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TYTUŁ: DORADZTWO ŚRODOWISKOWE RAPORTY USŁUGI EKOEXPERT

CENA: 1,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. prowadzi działalność usługową w zakresie ochrony środowiska oraz
zarządzania ochroną środowiska w firmie. Eksperci środowiskowi z firmy EkoExpert posiadają aktualną wiedzę oraz doświadczenie
umożliwiające obsługę ekologiczną firm na najwyższym poziomie. Nasi doradcy środowiskowi w ramach współpracy ekologicznej
opracowują na potrzeby firm dokumenty środowiskowe: pozwolenia zintegrowane, pozwolenia sektorowe, raporty środowiskowe oraz
dbają o prawidłowe wyliczenie opłat za korzystanie ze środowiska.
Oferta współpracy ekologicznej została opracowana przy uwzględnieniu wielkości przedsiębiorstwa, struktury zatrudnienia oraz skali
prowadzonej działalności gospodarczej. Firma EkoExpert świadczy usługi ekologiczne na rzecz firm dopasowane do potrzeb
środowiskowych firmy. Eksperci środowiskowi z EkoExpert realizują usługi środowiskowe dla firm, szkolenia z zakresu wyliczania opłat
środowiskowych oraz doradztwo z zakresu finansowania projektów ekologicznych firm przy wsparciu finansowym Unii Europejskiej. Na
firmowej stronie www.ekoexpert.com.pl umieściliśmy specjalnie opracowana ankietę, której bezpłatne wypełnienie pozwoli nam
dopasować ofertę oraz formę współpracy do potrzeb Państwa firmy. Nasi eksperci na podstawie uzyskanych informacji udzielą informacji
o aktualnych obowiązkach środowiskowych, którym podlega Państwa firma oraz przygotują propozycję współpracy uwzględniającą
możliwości firmy. Zakres usług środowiskowych dla firm ustalany jest indywidualnie, z uwzględnieniem aktualnych przepisów o ochronie
środowiska, wielkości przedsiębiorstwa oraz wymogów dotyczących ochrony środowiska przewidzianych dla poszczególnych branż.
Eksperci środowiskowi z EkoExpert reprezentują firmę przed organami kontroli środowiskowej oraz dbają o rzetelne wypełnianie
powierzonych naszej firmie obowiązków środowiskowych. Szczegółowa oferta usług świadczonych przez EkoExpert dostępna jest na
stronie internetowej oraz telefonicznie u naszych doradców pod numerem 85 744 44 60.


